1308,  8  mars. 

In  Dei  nomine,   amen.  Anno  Domini  ab  Incarnatione  millesimo  ccc"" 

o  1.a  ville  de  (íumie!  de  Mercado  appar- 
tenait  á  D.  Lopo,  qui  la  donna  qualre  aiis 

plus  tard  á  Pondré  de  Saint-.lean  de  Jénisalem. 
Voy.  Benavides,  Memorias  de  D.  Fernando  IV, 
I.  II,  p.  827. 

(''  Armes  de  la  fainüle  da  Ilaro  :  trEn 

campo  de  piala  dos  lobos  ncfjros  cebados,  y 

orla  de  ocho  aspas  de  oro  en  campo  rojo". 
(SalaEar,  Historia  de  la  casa  de  Lara,  t.  I, 

p.  .5G6.)  Ccs  pcliles  croix  (aspas)  soiit  beau- 
roup  plus  noriibreiises   sur  notre  sceau.  — 

D.  Lope  élait  íits  de  D.  Diego  Lo^cz  de  Haro 

(voy.  ci-dessiis  le  documont  du  96  janvier 

i3üG,  n"  3o8)  el  de  doña  Violante,  filie  du 
rol  Alphonse  X  le  Savant. 

'•''  Le  ms.  78,  fol.  56,  sijjnalcTolro  excm- 

plar  en  pergamino  de  la  escrilura  antece- 
denle,  y  mas  legilde,  A.  II.  3¿i».  — ■  Nous 
avons  relronvé  cet  autre  cxemplaire  a  V Archivo 
histórico  nacional  de  Madrid.  II  est  conforme 

de  loulpoinl  au  premier;  mais  il  a  peidu  son 

sceau.  el  me.sure  o  m.  33  X  o  n).  3'i. 
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octavo,  scilicel  uclava  die  inonsis  inarcii,  [)or  presens  publicum  iiislrumen- 
tiim  cunctis  evidenler  sil  notiim  quod  in  presencia  mei  notarii  et  testium 

subscriptorum  ad  hoc  spccialiter  vocatorum  et  rogatorum  venerahilis  et  re- 
li{|iosiis  vir  doniinus  Fernandiis,  Dei  {yratia  abbas  monaslerii  burjji  Sancti 

Dominici  de  Silos,  ordinis  Saiicti  Beiiedicti,  diócesis  Hurgensis,  procuralor 

prioris  et  conventus  monacborum  eiiisdem  monasterii,  accessit  ad  eccle- 
siam  parrocbialem  Sancti  Petri  eiusdem  burgi  Sancti  Dominici,  et  fecit 

legi  quoddam  scriptiiin,  in  presencia  clericoruní  eiusdem  loci ,  lenoris  et 
conlinencie  infrascriple  : 

K  Pateat  universis  quod  ego  Fernandus,  Dei  gralia  abbas  monasterii  Sancti 

Dominiri  Siliensis,  ordinis  Sancti  Benedicti,  Burgensis  diócesis,  et  procu- 
ralor conventus  monacborum  eiusdem  monasterii,  attendens  et  videns  quod 

vos,  clerici  parrocbialis  ecclesie  Sancti  Petri  eiusdem  loci,  et  vos  quoque, 

parrocbiani  ipsius  ecclesie  Sancti  Petri,  ad  dictum  monasterium  iure  domi- 
nii  vel  (juasi  pertinentis,  in  solo  ad  dictum  monasterium  iure  dominii  vel 

quasi  pertinentis,  nobis  invitis,  novam  ecclesiam  noviter  edificatis  (cum